
株式譲渡のお知らせ 

 

謹啓 春寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、ＧＫＵ株式会社の子会社・平成運輸株式会社は、２０２５年２月２０

日をもちまして、愛知県豊田市に本店を置く司企業株式会社の子会社・司静岡株

式会社に株式を譲渡いたしました。 

 

２０１９年グループ参入以後、御取引先皆様より賜りましたご厚情に対しま

して、心より御礼申し上げます。 

 

今後もＧＫＵグループは、『全てに安全最優先』を輸送の基本理念とし、いつ

の時代も安定した輸送サービス提供すべく、総力結集して参りますので、引き続

き倍旧のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

謹白 

 

２０２５年２月２１日 

 

ＧＫＵ株式会社 

代表取締役 川手和義 


